EXTRATO DO CONTRATO N.º 06/2017

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: Mineração Barrocão Ltda.-EPP

MODALIDADE: Convite n.º 05/2017.

OBJETO: Contratação de serviços para desassoreamento e bota-fora do material remanescente da
barragem de captação do Ribeirão do Roque através do sistema de dragagem por sucção e recalque
de um volume estimado de 24 (vinte e quatro) mil metros cúbicos, conforme Memorial Descritivo,
Planilha Orçamentária e demais Anexos do Edital.

VALOR: R$ 65.280,00 (sessenta e cinco mil duzentos e oitenta reais).

PRAZO: 120 (cento e vinte) dias.

DATA DA ASSINATURA: 26/04/2017.

Leme, 26 de abril de 2017.

   RAUL AUGUSTO NOGUEIRA
          Diretor-Presidente